СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

         01.03.2016 г.                                         с.Увальское
                                   №28

Об отмене Решения Совета депутатов Увальского сельсовета от 11.08.2009 г. №3 «Об утверждении Положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Увальского сельсовета».
      На протест Татарской межрайонной прокуратуры на Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 11.08.2009 г. №3 «Об утверждении Положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Увальского сельсовета» от 28.01.2016 №7-494в-2015, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Отменить «Положение о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Увальского сельсовета» утвержденное Решением Совета депутатов Увальского сельсовета от 11.08.2009 г. №3.

Председатель Совета депутатов

Увальского сельсовета                                                                                                С.Р. Максименко